
Fackmän motocross 2025-01-27 
 

Namn Plats Telefon Mail 
Övre norra    

Anders Johansson Hortlax 0703-346060 anders.johansson@skoogs.se 
Robert Lundh Boden 0703-878490 robert.lundh74@gmail.com 
Thomas Andersson Jävrebyn 0702-121271 thomas.andersson@skoogs.se 

    

Mellersta norra    

Kent Westin Höga Kusten MK 0702-061065  

Sebastian Hedin Härjedalens AK 0738-136530  

Kenny Johansson Krokom MCK 0731-802946  
    

Nedre norra    
Olle Bergman Bollnäs MK 0706-340871 olle.bergman@svemo.se 
Anders Olsson AMF Åsunda 0705-187248 anders.olsson@enerco.se 

    

Östra    

Jonny Larsson   Linköpings MS 0709-322770 jonnycross@hotmail.com 
Patrik Pettersson   Katrineholms MCC 0707-432022 lagserien@gmail.com 

    

Västra    

Tommy Allansson Falkenberg 0739-990115 tommy.allansson@svemo.se 
Ola Andersson Uddevalla 0706-065669 ola.andersson@svemo.se 
Örjan Bengtsson Mariestad 0705-763096 orjanbengtsson@hotmail.com 
Sven-Erik Olsson Lidköping 0705-122308 svenerik.fmk@gmail.com 

  Lars Johansson   Varberg    lars.johansson221@gmail.com 
    

Södra    

Patrik Håkansson Påarp 0708-783901 patrik.hakansson@svemo.se 
Joakim Liljedahl Näsum 0705-776322 jamke@telia.com 
Mikael Winros Flisby 0704-508726 winros@bodaforsmk.se 
Ronnie Johansson Lekeryd 0706-778177 ronnie.johansson@lagmx.se 
Roger Karlsson Vimmerby 0703-999797 roger.karlsson@svemo.se 
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